
 
                       

 

Belluno, 24/08/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IIS CATULLO 

VISTA la DGR nr. 106  del 02/02/2021 

VISTO il Decreto n. 742  del 10/06/2022 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 158 del 28.04.2008 concernente i criteri di 

valutazione degli esperti esterni 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione reclutamento 0008560 del 12/08/22 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 09.02.2018  

VISTO l’avviso per il reclutamento 0008320 del 27/07/2022 

VISTOil verbale della Commissione in data 16/08/2022 

DATO ATTOche, all’esito della presente selezione, si intende stilare la graduatoria di esperti 

interni ed esterni formatori corso OSS; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto della graduatoria provvisoria per esperti interni ed 

esterni formatori corso OSS. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro tre giorni dalla data di pubblicazione del 

presentedecreto all’Albo dell’Istituto. 

Scaduto tale termine, in assenza di eventuali reclami, la graduatoria sarà ritenuta DEFINITIVA. 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Dott. Mauro De Lazzer 

 

  



 GRADUATORIA FORMATORI OSS 

O
R

E
 

T
IT

O
L

O
 

C
A

N
D

ID
A

T
O

 

L
aurea, specialistica o 

m
agistrale * 

L
aurea triennale * 

D
ottorato, S

cuola di 
S

pecializzazione, M
aster o 

corso di perfezionam
ento 

congruenti con gli obiettivi 
form

ativi dell'insegnam
ento 

o dell'attività form
ativa.  

E
sperienze didattiche 

precedenti per il m
edesim

o 
profilo richiesto 

E
sperienze professionali 

congruenti con gli obiettivi 
form

ativi dell'insegnam
ento 

o dell'attività form
ativa 

A
nzianità di servizio svolto 

nel ruolo di docente presso 
Istituzioni scolastiche statali 
o paritarie nell’indirizzo 
socio-sanitario 

C
om

petenze per 
l'innovazione digitale e 
tecnologica 

A
ltre esperienze lavorative 

(la cui attività risulti essere 
inerente all’attività di 
form

azione) 

T
O

T
A

L
E

 

P
O

SIZ
IO

N
E

 

18 

ASPETTI DI ETICA, 
BIOETICA E 
DEONTOLOGIA 
PROFESSIONALE 

SERAFINI 3   12  6  3 24 1 

10 
ORIENTAMENTOAL
RUOLO 

FRATTA  2 3 12 6  3 3 29 1 

20 
RIELABORAZIONED
ELTIROCINIO* 

FRATTA  2 3 12 6  3 3 29 1 

4 
SALUTE E 
SICUREZZA SUL 
LAVORO 

           

25 
 

ASSISTENZA ALLA 
PERSONA NEI 
BISOGNI DI BASE E 
NELLE ATTIVITÀ DI 
VITA QUOTIDIANA 

CAVIOLA  2 3 12 6  3 3 29 1 

SBARDELLOTTO  2 3 6 6  3 3 23 2 

5 PRIMO SOCCORSO            

10 

ASSISTENZA ALLA 
PERSONA 
SOTTOPOSTA A 
INTERVENTO 
CHIRURGICO 

           

10 
ASSISTENZAALLAP
ERSONA CON 
DISTURBI MENTALI 

BALCON  3  12 6    21 1 

10 
ASSISTENZAALLAP
ERSONAANZIANA 

FRATTA  2 3 12 6  3 3 29 1 

CAVIOLA  2 3 12 6  3 3 29 3 

SBARDELLOTTO  2 3 6 6  3 3 23 2 

15 
ASSISTENZA E CURE 
DI FINE VITA 

CAVIOLA  2 3 12 6  3 3 29 1 

SBARDELLOTTO  2 3 6 6  3 3 23 2 

 


